1

无锡新宏泰电器科技股份有限公司

章程修正案

无锡新宏泰电器科技股份有限公司（以下称 “公司”）于 2017 年 10月 14

日召开第三届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于增加注册资本、修改<

公司章程>并办理工商变更登记的议案》的议案。具体修订如下：

修改前 修改后

1.06 公司注册资本为 14,816 万

元人民币（以下简称“元”）。

3.06 公司股份总数为 14,816 万

股，均为普通股。

1.06 公司注册资本为 14,896 万

元人民币（以下简称“元”）。

3.06 公司股份总数为 14,896 万

股，均为普通股。

《公司章程》其他条款不变。

无锡新宏泰电器科技股份有限公司

2017年 10月 14日